
お客様各位 
2017年5月15日 

株式会社ディノス・セシール 
 
 

スライサーセット「マミーフレッシュサラダ」スライサーセット「マミーフレッシュサラダ」スライサーセット「マミーフレッシュサラダ」スライサーセット「マミーフレッシュサラダ」に関するお詫びとお知らせに関するお詫びとお知らせに関するお詫びとお知らせに関するお詫びとお知らせ 
 
 

日頃より、「セシール」商品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

弊社「セシール」において販売しておりました、スライサーセット「マミーフレッシュサラダ」

について、メーカー（メーカー名：株式会社川﨑合成樹脂）による製造工程上のミスが発生し、 

下記期間にご購入いただいた商品の一部パーツである「角千切り」（オレンジ色の調理プレート）の

ステンレス製の千切り刃部分が、ご使用中に破損する恐れがあることが判明いたしました。 

 

刃が破損しますと、お怪我や誤飲などの重大事故につながる可能性もあり、大変危険ですので、刃が破損しますと、お怪我や誤飲などの重大事故につながる可能性もあり、大変危険ですので、刃が破損しますと、お怪我や誤飲などの重大事故につながる可能性もあり、大変危険ですので、刃が破損しますと、お怪我や誤飲などの重大事故につながる可能性もあり、大変危険ですので、

対象商品をご購入いただきましたお客様におかれましては、ただちにご使用を中止くださいます対象商品をご購入いただきましたお客様におかれましては、ただちにご使用を中止くださいます対象商品をご購入いただきましたお客様におかれましては、ただちにご使用を中止くださいます対象商品をご購入いただきましたお客様におかれましては、ただちにご使用を中止くださいます    

ようお願い申し上げます。ようお願い申し上げます。ようお願い申し上げます。ようお願い申し上げます。    

 

本件を受けて弊社では、当該商品の販売を中止するとともに、該当する商品を回収させていただ

くことといたしました。対象商品をご購入のお客様は、至急、下記お問い合わせ窓口までご連絡 

いただきますようお願い申し上げます。返品と商品代金のご返金についてご案内をさせていただき

ます（お客様の安全に万全を期すため、商品一式を回収させていただきます）。 

 

お客様には多大なるご迷惑・ご心配をおかけいたしますこと、心より深くお詫び申し上げます。 

今後、より一層の品質管理向上及び再発防止に努めてまいります。 

 

記 

◆回収対象商品詳細◆回収対象商品詳細◆回収対象商品詳細◆回収対象商品詳細    

《商品名、商品番号等》 マミーフレッシュサラダ＜商品番号：WF-2212＞ 
《対象商品販売期間》 2015年12月1日以降にご注文された商品が対象 
《販売チャネル》 カタログ、Web 
《製造元》  株式会社川﨑合成樹脂（新潟県三条市） 

 
 

本件に関するお問い合わせにつきましては、下記までお願い申し上げます。 

セシールコンタクトセンターセシールコンタクトセンターセシールコンタクトセンターセシールコンタクトセンター 
フリーダイヤル ：0120-70-8888  受付時間：午前9時～午後9時  
Eメール  ：customer@cecile.co.jp 

以上  

 

「角千切り」「角千切り」「角千切り」「角千切り」    

ステンレス製千切り刃が破損の恐れがステンレス製千切り刃が破損の恐れがステンレス製千切り刃が破損の恐れがステンレス製千切り刃が破損の恐れが    

ありますので、速やかにご使用を中止ありますので、速やかにご使用を中止ありますので、速やかにご使用を中止ありますので、速やかにご使用を中止    

くださいますよう、お願いします。くださいますよう、お願いします。くださいますよう、お願いします。くださいますよう、お願いします。    


